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Asia:  VN/25768/2024

Lausuntopyyntö hallituksen esitysluonnokseen liikennepalvelun ja eräiden 
siihen liittyvien lakien muuttamisesta (taksit)

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Kymenlaakson Taksi Oy:n lausunto

Kymenlaakson Taksi kiittää mahdollisuudesta lausua huomionsa hallituksen esitysluonnokseen.  
Kymenlaakson Taksi on taksiliikennettä ja taksivälitystä harjoittava yritys, joka toimii Kymenlaakson 
alueella. Kymenlaakson Taksi kannattaa alalla reilua kilpailua ja markkinataloutta.

Kannatamme hallituksen esitystä, koska siinä on tärkeät elementit taksitoimialan luottamuksen 
palauttamiseen niin kuluttajille, yrittäjille, työntekijöille ja viranomaisille. Keskitymme 
lausunnossamme valvontaan, jota esitetyt toimenpiteet helpottavat. 

Jokaisessa taksikäytössä olevan ajoneuvon rekisteritunnus tulee yhdistää liikennelupaan, yksinään 
tämä ei riitä vaan tunnuksen tulee olla muista erottuva värillinen rekisterikilpi. Näin helpottuu 
poliisin arjen valvontatyö kentällä ja samalla kuluttajat tunnistavat taksin. Esitetty kilpimuutos ei 
lisää merkittävästi taksiyrittäjien kustannuksia. 

Kannattamme esitettyä taksamittaripakkoa. Näemme tärkeänä että yksilöidyn ajoneuvon liikkeet ja 
tulovirrat tallennetaan kaikki yhteen kokonaisuutena. Tällä hetkellä kiinteästi autoon asennettu 
taksamittari on mittalaitedirektiivin mukainen laite, joka läpinäkyvästi ja luotettavasti tiedon keruun 
varmistaa. Taksamittareita ja järjestelmiä on saatavilla useita ja ne mahdollistavat erilaisten kyytien 
käsittelyn mm. dynaamisen hinnoittelun, sovelluskyydit, etukäteen hinnoitellut kiinteät hinnat, 
sopimushinnat, kampanjahinnat ja useat muut tavat mitä tänä päivänä alan toimijat vaativat. Eivätkä 
ole esteenä innovaatiolle.  Taksamittari mahdollistaa myös sen, että verottaja ja viranomainen pysyy 
ajan tasalla taksiyrityksen toiminnasta. Taksamittari autoon on kertahankinta, jonka voi ostaa tai 
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vuokrata, (arvotaan noin 1100€ alv=0). Taksamittari on kustannuksen suhteellisen pieni verrattuna 
yrityksen muihin kustannuksiin.

Kannatamme myös esitettyjä muita muutoksia. 

Esitetyt muutokset parantavat luottamusta taksitoimialaan, jolloin saatavuus parantuu 
yrittäjähalukkuuden myötä myös  alueille, joissa taksin saatavuudessa on tällä hetkellä ongelmia.

Huomionne esityksen nykytilan arviointia koskevasta luvusta 2

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

-

Huomionne taksiliikenneluvan myöntämisen edellytyksiä koskevista ehdotuksista 
ja niiden perusteluista

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

-
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